Bahia SESAB/FESBA - CNPJ nº 05.816.630/0001-52 Núcleo Regional de Saúde Sul. OBJETOS: 
Serviço para fornecimento de Kit lanches para Reuniões da Comissão Intergestores Regional 
(CIR). CONTRATADA: Maria das Graças Oliveira Nascimento Eireli. Lote I para sede Ilheus - 
APS 19.056.00004/2024 VALOR: R$ 1.125,00 (um mil, cento e vinte e cinco reais), Lote II base 
Itabuna - APS 19.056.00005/2024 VALOR: R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e e cinquenta reais), 
Lote III base Jequié - APS 19.056.00006/2024 VALOR: R$ 2.625,00 (dois mil seiscentos e vinte 
e cinco reais), Lote IV base Valença - APS 19.056.00007/2024 VALOR: R$ 1.500,00 (Hum mil e 
quinhentos reais). Valor Total: R$: 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). BASE LEGAL: Artigo 
75, Inciso II - Lei FEDERAL nº 14.133 de 01 abril de 2021. Ilhéus/BA, 15 de julho de 2024. Danilo 
Souza Amorim - Coordenador Geral NRSSUL.
<#E.G.B#949991#12#1025963/>
<#E.G.B#950003#12#1025978>
COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0147 PCE N.º 19.138.2024.0147 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR 
DE VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado 06.912.510/0001-11-CIRURGICA MENEZES 
LTDA, R$ 5.999,10 (cinco mil e novecentos e noventa e nove reais e dez centavos); 
39.288.518/0001-08-RIO MATERIAIS LTDA, Valor R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais); 
AQUISIÇÃO DE RESSUSCITADOR PARA O CHVC; VALOR TOTAL R$ 15.499,10 (quinze mil 
quatrocentos e noventa e nove reais e dez centavos); Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR 

LIMITE ESTIPULADA EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio 
Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa: 11/07/2024. Vitória da Conquista, 16 de Julho 
de 2024.
COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0148 PCE N.º 19.138.2024.0148 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado 06.912.510/0001-11-CIRURGICA MENEZES LTDA, R$ 
12.023,30 (doze mil e vinte e três reais e trinta centavos); 40.175.705/0001-64-CEI COMERCIO 
EXPORTACAO E IMPORTACAO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA, Valor R$ 21.900,00 (vinte 
e um mil e novecentos reais); AQUISIÇÃO DE  KIT PARA GASTROSTOMIA PERCUTANEA 
PARA O CHVC; VALOR TOTAL R$ 33.923,30 (trinta e três mil novecentos e vinte e três reais e 
trinta centavos); Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADA EM LEI. Amparo 
Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da 
Disputa: 12/07/2024. Vitória da Conquista, 16 de Julho de 2024.

[...]

COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0149 PCE N.º 19.138.2024.0149 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado 18.192.961/0001-00-ULTRA MEDICAL COMERCIO 
DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, Valor R$ 34.722,00 (trinta e quatro mil e setecentos e 
vinte e dois reais); AQUISIÇÃO DE LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M PARA O CHVC; 
Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso 
II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa: 12/07/2024.